
2017 年 10 月吉日 

国際ロータリー第 2590 地区 

ロータリークラブ 各位 

                   国際ロータリー第 2590 地区 

横浜東ローターアクトクラブ 

2017-2018 年度 会長 髙橋 佑衣 

 幹事 中嶋 良輔 

 

2017－2018 年度横浜東 RAC10 月第二例会のご案内 
 

拝啓 
清秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、横浜東ローターアクトクラブ10月第二例会を下記の通り開催致します。 
皆様、ご多忙とは存じますが、ぜひお越しいただけますよう、アクター一同

心よりお待ち申し上げております。 
敬具 

記 
日時  ：2017 年 10 月 14 日（土）10：00-12：00 
     ※例会後に昼食会を予定しております。 
場所   ：捜真女学校（〒221-8720 横浜市神奈川区中丸 8 番地） 
     ※アクセス詳細につきましては、次頁を御覧下さい。 
内容  ：役員担当「未来のわたしたち～横浜東 RAC が捜真女学校 IAC に 

伝えたいこと～」 
捜真女学校インターアクトクラブとの交流会を行います。 
海外留学や大学生活に興味を持つインターアクターに対し、当クラ

ブの学生会員や海外への渡航経験を持つ会員の経験談を踏まえた話

をお伝えしながら交流を行い、進路や将来について考える際の参考

として頂く内容を予定しております。 
また、例会後は昼食を摂りながらの親睦会を予定しております。 
皆様お誘いあわせの上、ぜひご参加下さい。 

登録料 ：RC 1,000 円 ゲスト 1,000 円（昼食代として） 
     ※昼食が御不要の場合は、その旨も合わせてお伝え頂きますようお

願い致します。 
登録締切：10 月 11 日(水) 
当日連絡先：幹事 中嶋（080-1233-7980） 
登録方法：別紙の登録用紙にご記入の上、メールにてご返信お願い致します。

なお、登録の締め切りを過ぎますとお食事をご用意できない場合がご

ざいますのでご了承ください。 
 
 



 
会場までのアクセス： 

[バス] 
◎横浜市営バス 50 系統「栗田谷循環」で「捜真学院前」下車 
◎JR 横浜線･東急東横線他「横浜駅」から約 12 分 

  3 番バス乗り場「横浜駅西口」より 
  「神大寺入口」行または「横浜駅西口」行きに乗車→ 
  「捜真学院前」下車 

◎東急東横線「反町駅」から約 5 分 
「東横反町駅前」より 
「神大寺入口」行または「横浜駅西口」行きに乗車→ 

  「捜真学院前」下車 
  

[徒歩]  

◎東急東横線他「反町駅」から徒歩約 15 分 
◎横浜市営地下鉄ブルーライン「三ッ沢下町駅」から徒歩約 13 分 
 

 
 

以上 


